
 

 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 25 D.  

SPRENDIMO NR. TS-96 „ DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO  

 

2024 m. gruodžio  d. Nr. TS- 379 

Utena  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 5 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Utenos 

rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų Utenos rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 25 d. sprendimu Nr. TS-124 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos nuostatų patvirtinimo“, 2, 3, 10, 16.1, 16.2 ir 17 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimą Nr. Sp-292 „Dėl 

Jonavos rajono, Jurbarko rajono, Kauno miesto, Klaipėdos miesto, Kretingos rajono, Pakruojo rajono, 

Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, Prienų rajono, Radviliškio rajono, Rokiškio rajono, Šiaulių 

miesto, Šilalės rajono, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Ukmergės rajono, Utenos rajono, Varėnos 

rajono, Vilniaus miesto ir Visagino savivaldybių tarybų narių įgaliojimų nutrūkimo nesuėjus terminui 

ir šių savivaldybių tarybų narių mandatų naujiems savivaldybių tarybų nariams pripažinimo“, 

Minvydo Zavišos 2024 m. rugsėjo 18 d., Vytautės Meškuotytės 2024 m. rugsėjo 18 d., Augustino 

Kubiliūno 2024 m. rugsėjo 18 d. ir Elingos Trumpaitės 2024 m. spalio 21 d. atsistatydinimo raštus bei 

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 2024 m. lapkričio 8 d. 

delegavimo raštą Nr. S.7 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos delegatų“, Utenos 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimą Nr. TS-96 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“: 

1.1. pakeisti 1.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.2. Gabrielė Jakštonytė, Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos 

„Apskritasis stalas“ valdybos narė, laikinai einanti prezidento pareigas“; 

1.2. pakeisti 1.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.4. Saulė Užkurėlytė, Lietuvos moksleivių sąjungos Utenos mokinių savivaldų 

informavimo centro pirmininkė“; 

1.3. pakeisti 1.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.6. Dovydas Giruckas, VšĮ „Utenos radijas“ savanoris“; 

1.4. pakeisti 1.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.8. Deividas Kurlavičius, Utenos kolegijos Tarptautinių ryšių skyriaus specialistas“; 

1.5. pakeisti 1.11 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„1.11. Kristina Gogelienė, Utenos rajono savivaldybės tarybos narė, Utenos rajono 

savivaldybės tarybos atstovė“. 



2. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 

www.utena.lt. 

3. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės tarybai 

(Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Marijus Kaukėnas 


